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Stnr.

413

416

411

412

414

415

Teilnehmer

Veizer Josef
Mauritsch Stefanie
Gerevini Anja
Lackner Sabine
PaRecker Pia

Hufnagl Christoph

2. Icebear Cup 2024/2025 Sonntag - A-Lauf (08.12.2024)

Oldies / I,L Lange: 194m
Hund Verein
Sam ORV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee
Floh OGV 1. Wolfsberger Hundeclub
Edda ORV HSV Union Kénigstetten
Dizzy OCBH Osterreichischer Club fir Britische Hitehunde
Mara OGV Tulln

Spirou SVO OG 32 Korneuburg

dognow

Richter: Szilagyi Anita

Normzeit: 60.000 Maxzeit: 90.000

F VW ZF Zeit GF m/Sek Bew. Punkte
0 0 52.33 0.000 3.71 \Y 25
1 2 51.75 15.000 3.75 SG 22
DIS
DIS
DIS

DIS



