



dognow

Richter: Szilagyi Anita

2. Icebear Cup 2024/2025 Sonntag - A-Lauf (08.12.2024)

Oldies / I,L

Länge: 194m

Normzeit: 60.000

Maxzeit: 90.000

Rang	Strn.	Teilnehmer	Hund	Verein	F	VW	ZF	Zeit	GF	m/Sek	Punkte
1	413	Veizer Josef	Sam	ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee	0	0		52.33	0.000	3.71	25
2	416	Mauritsch Stefanie	Floh	ÖGV 1. Wolfsberger Hundoclub	1	2		51.75	15.000	3.75	22
	411	Gerevini Anja	Edda	ÖRV HSV Union Königstetten							DIS
	412	Lackner Sabine	Dizzy	ÖCBH Österreichischer Club für Britische Hütehunde							DIS
	414	Paßecker Pia	Mara	ÖGV Tulln							DIS
	415	Hufnagl Christoph	Spirou	SVÖ OG 32 Korneuburg							DIS